Cum que sit quod de eodem mense Januarij sive alio veriori tempore ea nauis nuncupata sancto Rocco patronizzata per dictum Petro Joannis Vadoppia Rauseum fuerit capta, sive depredata ab Anglis in ea plaga maris, que est inter Barcinonem et Alicantem, et Merces in nauis conducta onuste fuerint ab Anglis transvectis in Insula Angliae, et propterea venerit casus solutionis summarum ut supra respective assicurarum et ipsi assicuratores velint prout par est illas solvere et in fattam cessionem iurium impetrare – Hinc est quod constitute ... et ceterorum dicti et testimonium dicti et Domini assicuratores, quorum nomina inferius describentur, actualiter et in prompta et numerata pecunia dederant, solverant, et numeraverunt dicto D. Didaco sive Diego della Torre presenti, et ad se realiter et actualiter trahendi infrattas summas et quantitates ab infrattis Assicuratoribus viz.

ab heredibus federici de riccijs et sociis banci pro prima securitate scutos seicentum viz. s. 600 –

a Francisco de Vellutis pro eadem prima securitate scutos centumquingenta viz. s. 150 –

a Thomasino Antonij de scarlattinis pro dicta prima securitate scutos centumviginti viz. s. 120 –

Et pro secunda securitate a dictis heredibus federici de Riccijs et sociis banci scutos septingentos viz. s. 700

et ab eodem Franc. de Vellutis pro dicta secunda securitate scutos duecentum viz. s. 200 –

et a dicto Thommasino Antonij de scarlattis pro dicta secunda securitate scutos duecentumquingenta viz. 250 –

et a Ioanni France. Sini per dicta secunda securitate scutos duecentum viz. scutos 200 –

et a Franc. de Sassetis pro dicta secunda securitate scutos duecentum septuaginta viz. scutos 270 –

De quibus respective summis ductis D. Diegus della Torre vocavit se bene solutum tacitum et contentum, et ad cautelam renunciavit exceptioni nonnumerate pecuniae. Et qui D. Diegus della Torre pro dictarum pecuniarum solutionem per se et suos haeredes omni ... que potuit et potest cessit transtulit et mandavit Omnia iura ipsi quomodolibet competentia, et competitura in, ad et super dictis vaseijs, ciambelloti ed drappis aureis ut supra dictum est assicuratis, et quae fuerunt onusta super dicta nauis, et postea ab Anglis fuerunt depraedata, cessit inquam dicta Iura dicti DD. assicuratoribus presentibus, et recipientibus et cuilibet eorum procurata ut supra per eos respectum soluita, constituens illos et quemlibet cora presentes Procuratores ut in re ipsorum propriam, et promittens dicta Iura esse penes eum salua integra et illaesa et nimini cessa, et talia manutenere, et per dicta omnia facta fuerant ad integram gabella dictorum DD. Assicuratorum a quae promiserunt conservare indemnem dictum Dominum Diegum presentem quae omniae promisit attinere pena dupli et quisquam pro quibus obligavit renunciavit etsi per garantigiam Rogantes Actum Lorentis in Ipotheca Actis M. heredum Federici de Riceijs iuxta proprie D. I. anno millesimoquinquagesimononagesimo primo Indictione secunda Die vero none mensis Maij Gregorii XIV P. M. et Ser.mo. Ferdinando Medici magno Duce dominante Presentibus Joanne Baptista Michaelis de Guardis, et Raphaelae Joannis Baptistae de Grandozzijs Civibus Florentinis Testibus